
（第３期）

決 算 報 告 書

自　令和４年 8月 1日
至　令和５年 7月31日

株式会社 スズケン



（単位：　円）

4,798,317

322,025

-1,900

 5,118,442

2,590,137

2,021,737

4,611,874

10,000

15,401

25,401

4,637,275

　 9,755,717

[固定資産]

売 掛 金

貸 倒 引 当 金

土 地

出 資 金

固 定 資 産 合 計

資 産 の 部 合 計

貸　　借　　対　　照　　表

令和5年7月31日

株式会社 スズケン

資産の部

[流動資産]

投資その他の資産合計

現 金 及 び 預 金

流 動 資 産 合 計

[投資その他の資産]

[有形固定資産]

建 物

有 形 固 定 資 産 合 計

長 期 前 払 費 用



70,000

52,000

122,000

4,962,598

3,684,000

8,646,598

8,768,598

1,000,000

-12,881

-12,881

-12,881

987,119

987,119

9,755,717

[流動負債]

役 員 借 入 金

負債の部

未 払 法 人 税 等

[固定負債]

そ の 他 利 益 剰 余 金

負 債 の 部 合 計

負 債 及 び 純 資 産 合 計

純資産の部

[株主資本]

繰 越 利 益 剰 余 金

その他利益剰余金合計

長 期 借 入 金

固 定 負 債 合 計

純 資 産 の 部 合 計

前 受 金

株 主 資 本 合 計

利 益 剰 余 金 合 計

資 本 金

利 益 剰 余 金

流 動 負 債 合 計



（単位：　円）

3,161,502

624,000

　 3,785,502

　 3,785,502

　 3,774,138

　 11,364

239

5

1,500

1,744

60,249

60,249

-47,141

0

0

-47,141

70,000

-117,141

法人税・住民税及び事業税

営 業 外 収 益 合 計

当 期 純 利 益 金 額

税引前当期純利益金額

営 業 外 費 用 合 計

特 別 損 失 合 計

経 常 利 益 金 額

[特別利益〕

[特別損失〕

[営業外費用〕

損　　益　　計　　算　　書

至　令和５年 7月31日

株式会社 スズケン

自　令和４年 8月 1日

[売上高〕

支 払 利 息

売 上 総 利 益 金 額

営 業 利 益 金 額

[販売費及び一般管理費〕

[営業外収益〕

売 上 高 合 計

売 上 高

特 別 利 益 合 計

販売費及び一般管理費合計

賃 貸 料 収 入

受 取 配 当 金

受 取 利 息

貸 倒 引 当 金 戻 入



 



（単位：　円）

720,000

85,139

1,200

85,577

132,978

197,565

45,775

1,811,542

115,400

144,000

21,097

53,691

225,774

132,500

1,900

　 3,774,138

　

通 信 費

旅 費 交 通 費

交 際 費

車 両 費

支 払 手 数 料

販売費及び一般管理費合計

消 耗 品 費

減 価 償 却 費

創 立 費 償 却

会 議 費

役 員 報 酬

新 聞 図 書 費

貸 倒 引 当 金 繰 入 額

地 代 家 賃

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

至　令和５年 7月31日

株式会社 スズケン

自　令和４年 8月 1日

水 道 光 熱 費

租 税 公 課



（単位：　円）

1,000,000

0

1,000,000

　

104,260

　 -117,141

-117,141

-12,881

104,260

-117,141

-117,141

-12,881

1,104,260

-117,141

-117,141

987,119

1,104,260

-117,141

-117,141

987,119

資本金

当期変動額

当期末残高

利益剰余金

当期変動額合計

当期末残高

当期変動額

当期純利益

前期末残高

株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

自　令和４年 8月 1日
至　令和５年 7月31日

株式会社 スズケン

株主資本

当期変動額合計

前期末残高

その他利益剰余金

繰越利益剰余金

純資産合計

当期末残高

当期変動額

当期純利益

当期変動額合計

当期末残高

当期変動額

利益剰余金合計

当期純利益

当期変動額

当期純利益

当期変動額合計

当期末残高

株主資本合計

前期末残高

前期末残高

前期末残高


